
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722701

Pronájem kanceláří, Říčany, Radošovice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kanceláře, 43 m?, Říčany, ul.
Černokostelecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875296 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Říčany, Radošovice (okres Praha-východ),
Černokostelecká

Pronájem kanceláře, 43 m?, Říčany, ul. Černokostelecká

Jedinečná příležitost k pronajmutí reprezentativní kanceláře.
Nabízíme podnájem světlých, moderních a vzdušných prostorů,
které se nacházejí v 1. patře budovy v ulici Černokostelecká ve
směru Praha-Uhříněves. 
Rekonstrukce proběhla v roce 2022, prostor nabízí celkově tři
kanceláře o celkové ploše 43 m?. K dispozici je společná kuchyně
vybavena úložnými prostory, kávovarem, lednicí, myčkou a také je
k dispozici sociální zařízení. Kanceláře jsou vybaveny psacími stoly
a židlemi.  
Tento prostor lze využít pro kancelářské, obchodní či jiné
podnikatelské účely. 
Parkování na ulici před budovou. Výborná občanská dostupnost a
vybavenost. Kanceláře budou volné dle dohody. Zavolejte si o
prohlídku a obdržíte další informace.

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 530

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722701

Pronájem kanceláří, Říčany, Radošovice (okres Praha-východ)

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 43

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Březinová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


